АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2025 № 2497
городской округ Домодедово
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 9 ст. 40.1 Закона Московской области от 30.12.2014 №191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», п.п.10 , п. 5.14 гл. 5 Правил благоустройства территории городского округа Домодедово Московской области, утвержденными решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области  от 24.12.2021 № 1-4/1192, Уставом городского округа Домодедово Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Методику   расчета  норматива  понесенных расходов Администрацией городского округа Домодедово Московской области  по удалению борщевика Сосновского за счет средств бюджета городского округа Домодедово Московской  области    с земельных участков, находящихся в частной собственности, в случае неустранения правообладателями земельных участков нарушений, выявленных по результатам контроля за проведением мероприятий по удалению борщевика Сосновского на территории городского округа Домодедово  Московской области  (прилагается).
         2.   Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
         3 .  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Енбекову Л.В.
Глава городского округа                                                                                   Е.М. Хрусталева